证券代码:002717          证券简称：岭南园林        公告编号：2016－114

岭南园林股份有限公司

关于收到乳山市城市绿化景观建设及提升改造PPP项目中标

通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国政府采购网、威海市政府采购网于2016年9月7日发布的乳山市城市

绿化景观建设及提升改造PPP项目预中标公示，岭南园林股份有限公司（以下简称

“公司”）、岭南园林设计有限公司（系公司的全资子公司，以下简称“岭南设

计”）联合体为上述项目的预中标企业，项目总投资为55,475万元。该项目采购

人为乳山市住房和城乡建设局，招标代理为山东省鲁成招标有限公司。上述情况

的具体内容详见公司于2016年9月7日在指定信息披露媒体上刊登的《关于公司成

为乳山市城市绿化景观建设及提升改造PPP项目预中标企业的提示性公告》（公告

编号 2016-112）。

2016年9月18日，公司收到招标代理机构山东省鲁成招标有限公司发出的《中

标通知书》，确定公司和岭南设计为乳山市城市绿化景观建设及提升改造 PPP 项

目的联合中标人。该项目的主要内容如下：

1、项目名称：乳山市城市绿化景观建设及提升改造PPP项目

2、项目编号：RSGP2016-01-114

3、项目运作模式：建设-运营-移交（BOT）方式进行运作

4、项目投资规模：项目总投资经过初步估算约为55,475万元（具体以实际合

同金额为准，政府需支付的服务费折现值总和为46,203.3075万元）。

5、项目合作期：项目合作期为10年（其中建设期2年，运营期8年）。

6、项目付费机制：项目为政府付费项目。在合作期内，乳山市住房和城乡建

设局依据项目的建设验收结果和运营维护绩效考核结果支付可用性服务费和运营

维护绩效服务费。

7、项目内容

项目场址位于山东省威海市乳山市，实施内容包括乳山市能源路、环城北路、

新华街东段、疏港路南段、金碃岭公园、潮汐湖环湖路的绿化工程及银滩东部海

岸带景观建设工程共7个部分内容在合作期内的投资、设计、建设、管理、运营、

维护及移交。

截至本公告日，该项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施以正式合同

条款为准，待合同签订后公司将履行相应的信息披露程序，敬请广大投资者注意

投资风险。

备查文件《中标通知书》

特此公告。

   岭南园林股份有限公司

                                                        董事会

                                            二〇一六年九月十九日